
   

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria Sede Operativa: Cuneo Sede Operativa: Asti 
Via Milano, 79 15121 Alessandria   
Tel. 0131 3191 –www.atc.alessandria.it   
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 
C.F. P.IVA 00161450069 

Via Santa Croce, 11 12100 Cuneo   
 

Via Carducci, 86 14100 Asti  
 

 

 

 

Avviso di appalto aggiudicato 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud Via Milano 79 - 15121 

ALESSANDRIA - Tel. 0131/31.93.35, sito: www.atcpiemontesud.it pec: atc00@atcalessandria.legalmail.it.  

Oggetto: Servizio di brokeraggio assicurativo per il triennio 2024-2026 - CIG: A03831A71C 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 del D. Lgs.36/2023. 

Criterio di aggiudicazione: migliore offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del 

miglior progetto tecnico al quale sarà attribuito il punteggio massimo di 100, senza alcuna attribuzione di 

punteggio all’elemento prezzo che assume la forma di costo fisso. 

Il valore presunto dell’appalto per il triennio è stimato in € 112.000,00, imposte e tasse escluse, fatte salve 

le regolazioni premio quando dovute.  

Ditte partecipanti e ammesse: HOWDEN ASSITECA S.p.A. con sede in Milano, PCA S.p.A. con sede in 

Milano, AON S.p.A. con sede in Milano, RTI WILLIS ITALIA S.p.A. e International Service Broker S.r.l. con 

sede in Milano, MAG S.p.A. con sede in Roma, UNION BROKERS SRL con sede a Reggio Emilia. 

Aggiudicazione definitiva in favore della società HOWDEN ASSITECA S.p.A. con sede in Milano (P.IVA 

09743130156) che ha ottenuto il punteggio massimo di 97,60 punti per un importo contrattuale stimato 

in € € 112.000,00, imposte e tasse escluse, fatte salve le regolazioni premio quando dovute 

Periodo di validità: triennio 2024-2026. 

Aggiudicazione Definitiva: Determina dirigenziale n. 27 del 15 gennaio 2024. 

 

 

                     IL DIRIGENTE 

                (Dr. Gianluca Ghiglione)* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. 

http://www.atcpiemontesud.it/
mailto:atc00@atcalessandria.legalmail.it

		2024-01-15T16:05:18+0000
	GHIGLIONE GIANLUCA




